
 

 

 
 
  

 
 
 
   
 
  
 
 
 
 
 

     
      

Lima,  
 

VISTOS: El expediente Nº 45635-2022-DRELM, el Informe N° 0475-2022-
MINEDU/VMGI-DRELM-OSSE, el Informe Nº 76-2023-MINEDU/VMGI-DRELM-OAJ-
EGSA y demás documentos adjuntos;   
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, el Manual de Operaciones de la Dirección Regional de Educación de Lima 
Metropolitana, aprobado por Resolución Ministerial N° 215-2015-MINEDU y su 
modificatoria, precisa que esta dirección regional tiene como objetivo, aplicar y 
gestionar en Lima Metropolitana, la política educativa nacional emitida por el MINEDU; 

 
Que, mediante Resolución Ministerial N.° 186-2022-MINEDU, se deroga la 

Resolución Ministerial N.° 531-2021-MINEDU1, y en su artículo 2 aprueba el 
documento normativo denominado «Disposiciones para la prestación del servicio 
educativo durante el año escolar 2022 en instituciones y programas educativos de la 
Educación Básica, ubicados en los ámbitos urbano y rural», cuyo objetivo es 
establecer los lineamientos y orientaciones para la prestación del servicio educativo 
durante el año 2022 en instituciones y programas educativos de la Educación Básica, 
ubicados en los ámbitos urbano y rural; 

 
Que, con Resolución Directoral Regional N° 2359-2021-DRELM, de fecha 10 de 

diciembre de 2021, se aprobó el “Plan de Buen Retorno y Mejora de los Aprendizajes 
de Lima Metropolitana 2021-2022”, cuyo objetivo general es conseguir un retorno 
seguro a la presencialidad y/o semi presencialidad de los alumnos de la educación 
básica, educación técnico-productiva y educación superior en la nueva convivencia, en 
adecuadas condiciones de locales escolares, cerrando brechas de inequidad y 
articulando alianzas estratégicas, como respuesta desde la escuela a la emergencia 
sanitaria del Covid-19; 

 
Que, a través de la Resolución Directoral Regional N° 2381-2021-DRELM, de 

fecha 14 de diciembre de 2021, se dispuso que esta sede regional otorgue incentivos 
en el marco del “Plan de Buen Retorno y Mejora de los Aprendizajes de Lima 
Metropolitana 2021-2022”, con el fin de incentivar las buenas prácticas de gestión para 

                                                
1 Que aprobó el Documento Normativo denominado Disposiciones para el retorno a la presencialidad y/o semipresencialidad, así como 
para la prestación del servicio educativo para el año escolar 2022 en instituciones y programas educativos de la Educación Básica, 
ubicadas en los ámbitos urbano y rural, en el marco de la emergencia sanitaria por la COVID-19”, actualmente derogado por el artículo 1 
de la Resolución Ministerial N° 186-2022-MINEDU 

Resolución Directoral Regional 
Nº                       -2023-DRELM 

 

Código : 250123446
Clave   : 1A9A







 

el retorno seguro al servicio educativo en Lima Metropolitana; 
 
Que, con Oficio N° 1602-2021-UGEL.06/DIR-ASGESE del 22 de diciembre del 

2021, la dirección de la Unidad de Gestión Educativa Local N° 06, remite información 
con relación a las instituciones educativas públicas y/o privadas que retornaron a 
clases con algún grado de presencialidad, de acuerdo a los documentos remitidos por 
la citada institución;  

 

Que, a través del Informe N° 0475-2022-MINEDU/VMGI-DRELM-OSSE-ESSE, 
de fecha 22 de diciembre de 2022, la Oficina de Supervisión del Servicio Educativo, 
concluye que bajo el marco del “Plan de Buen Retorno y Mejora de los Aprendizajes 
de Lima Metropolitana 2021-2022”, esta dirección ha promovido el retorno a las clases 
presenciales y/o semipresenciales, y en el desarrollo de las diversas actividades se 
advierte que existe un grupo de directores, docentes y servidores de las instituciones 
educativas de las 07 UGEL de Lima Metropolitana, que han generado buenas 
prácticas de gestión de acuerdo a la normatividad vigente, por lo que corresponde 
emitir el acto resolutivo que reconozca y felicite al personal de las instituciones 
educativas que se adjunta al presente, por haber retornado a clases con algún grado 
de presencialidad; 

 

         Que, mediante Informe N° 76-2023-MINEDU/VMGI-DRELM-OAJ-EGSA, de 
fecha 23 de enero de 2023, la Oficina de Asesoría Jurídica concluye que, resulta 
legalmente viable emitir el acto resolutivo que reconozca y felicite al personal de las 
instituciones educativas que se precisa en los términos propuestos por el órgano 
técnico, por haber retornado a clases con algún grado de presencialidad, en el marco 
del “Plan de Buen Retorno y Mejora de los Aprendizajes de Lima Metropolitana 2021-
2022”; 

 

Que, conforme a la facultad establecida en el literal k) del artículo 8 del Manual 
de Operaciones de la Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana, 
aprobado por Resolución Ministerial N° 215-2015-MINEDU y su modificatoria, 
corresponde emitir el acto resolutivo correspondiente; 

 
Contando con el visado de la Oficina de Supervisión del Servicio Educativo y de 

la Oficina de Asesoría Jurídica, y de conformidad con el Reglamento de Organización 
y Funciones del Ministerio de Educación, aprobado por Decreto Supremo N° 001-
2015-MINEDU; el Manual de Operaciones de la Dirección Regional de Educación de 
Lima Metropolitana, aprobado por Resolución Ministerial N° 215-2015-MINEDU y su 
modificatoria; 

 
SE RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1.- RECONOCER Y FELICITAR al personal de las instituciones 
educativas públicas y/o privadas, de la jurisdicción de la UGEL N° 06 por haber 
retornado a clases con algún grado de presencialidad en el marco del “Plan de Buen 
Retorno y Mejora de los Aprendizajes de Lima Metropolitana 2021-2022”, conforme al 
anexo que forma parte integrante de la presente resolución. 
 

ARTÍCULO 2.- DISPONER que la UGEL N° 06 realice la entrega de un pin de 
reconocimiento al personal detallado en el anexo citado en el artículo 1.  

 
ARTÍCULO 3.- DISPONER, que el Equipo de Atención al Usuario y Gestión 

Documentaria de la Oficina de Atención al Usuario y Comunicaciones notifique con las 
formalidades de ley, la presente resolución a la referida Unidad de Gestión Educativa 

Código : 250123446
Clave   : 1A9A



 

Local y a las I.E. señaladas en el anexo del artículo 1 de la presente resolución. 
 
ARTÍCULO 4.- DISPONER la publicación de la presente resolución en el Portal 

de la Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana: www.drelm.gob.pe. 
 
ARTÍCULO 5.- DISPONER que el Equipo de Archivo Documentario de la Oficina 

de Atención al Usuario y Comunicaciones archive los actuados adjuntos en el modo y 
forma de Ley. 

 
Regístrese y Comuníquese, 

 
Documento firmado digitalmente 

 
LUIS ALBERTO QUINTANILLA GUTIÉRREZ  

Director Regional de Educación 
de Lima Metropolitana 

 
LAQG/D.DRELM 
MEFP/ J.OAJ 
WJGM/ C.EGSA 
LAPC/Abg. 

 
 

Código : 250123446
Clave   : 1A9A

http://www.drelm.gob.pe/


 

ANEXO 

 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 0029 MARCO PUENTE LLANOS 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 MARIA ELSA NAVARRO DAVALOS DIRECTORA 

2 JESUS JUAN LAURA FLORES SUBDIRECTOR 

3 MIGUEL ARMANDO ALCCA HUISA PERSONAL DOCENTE 

4 GISELA TORRES BAUTISTA PERSONAL DOCENTE 

5 SONIA CANCHARI ROCA PERSONAL DOCENTE 

6 TANIA CANCHARI ROCA PERSONAL DOCENTE 

7 EDWIN ALEX ARIAS OSORIO PERSONAL ADMINISTRATIVO 

8 RITA ABAL SANCHEZ PERSONAL ADMINISTRATIVO 

9 ANA LUISA CARDENAS ORTEGA PERSONAL ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1142 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 GENITH GONZALES SÁNCHEZ DIRECTORA 

2 MARISA RECINAS PANEZ SUBDIRECTORA 

3 JACKQUELINE ALVARADO REYES PERSONAL ADMINISTRATIVO 

4 ALEJANDRA ORTIZ ORDOÑIZ PERSONAL ADMINISTRATIVO 

5 MARCO ANTONIO BALDEÓN CISNEROS PERSONAL ADMINISTRATIVO 

6 JORGE GERARDO GOMEZ DE LA CRUZ PERSONAL ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1203 DIVINO NIÑO JESUS DE MANYLSA 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 CARMEN ROSA SÁNCHEZ MEDINA PERSONAL DIRECTIVO 

2 GLADIS TERESA REYNOSO ALCOCER DOCENTE 

3 JACKELINE HUARI ALMEIDA DOCENTE 

4 ANGELICA SUAREZ GARCIA DOCENTE 

5 GLORIA PEREZ CARBAJAL DOCENTE 

6 EVA CHANCASANAMPA CAMAC DOCENTE 

7 CRISTINA PILAR VENEGAS COPAJA DOCENTE 

8 SARITA ANGELICA HUAMAN BERAUN DOCENTE 

9 PATRICIA MATILDE CHOQUE CASTRO DOCENTE 

10 PILAR FERMINA OSCO GARRIDO DOCENTE 

11 HIROME LAURA TORREJON DOCENTE 

12 LUZ ANGELICA VASQUEZ ALVARADO DOCENTE 

13 MARLENE LEONOR PALACIOS PRIETO DOCENTE 

14 MARIA ELENA AVILA MURILLO DOCENTE 

15 ALZIRA ISABEL GARCIA MOLINA DOCENTE 

16 JOSE ANGEL TORRE PACHECO DOCENTE 

17 GIOVANNA GONGORA PAGAN DOCENTE 

18 YENY VERONICA TRINIDAD SANTIAGO DOCENTE 

19 ELMER CIRILO ARIAS ARIAS ADMINISTRATIVO 

20 JHON PAREJA ÑAÑEZ PADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1207 SAGRADO CORAZON DE JESUS 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 JULIA ISABEL ZEGARRA MARÍN DIRECTORA 

2 SOLEDAD CRISTINA SEGOVIA JUAREZ SUB DIRECTORA 

3 LUISA ROSARIO GARRIDO HUAYNILOS DOCENTE 

4 CARMEN FLOR YATACO GONZALES DOCENTE 

5 ELENA PELAGIA PEREZ HUERTA DOCENTE 

6 ZELMIRA LUZ MORAN AGUILAR DOCENTE 

7 GUILIANA HAYDEE LEON VILLANUEVA DOCENTE 

8 BIVIANA EDUARDO GONZALES. ADMINISTRATIVO 

9 MARCELA BRAVO ACEVEDO ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1239 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 

1 BENIGNO MENDOZA YAURI DIRECTOR 

2 LUCY EDITH ROJAS MENDOZA DOCENTE 

Código : 250123446
Clave   : 1A9A



 

 
3 LAURA GRACIELA BRITO MORALES DOCENTE 

4 LOURDES JANET INGA CAMPOS DOCENTE 

5 LILIANA CACERES ESPINOZA DOCENTE 

6 HUGO ALEJANDRO MIRANDA HUARANGA DOCENTE 

7 GIOVANNI JESUS RODRIGUEZ CUYA DOCENTE 

8 MARIXZA ROSARIO PECHO LLALLICO ADMINISTRATIVO 

9 JOSE AMADOR POLO ADMINISTRATIVO 

10 ROSSELHYN BREYHT NUÑEZ CARRASCO ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1267 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 MOISES RODRIGUEZ VALLEJOS DIRECTOR 

2 GUISSELA MAGALY BENDEZU REYES SUBDIRECTORA 

3 VANESA AGUSTIN TORRES DOCENTE 

4 MARÍA ELENA ANCO MAMANI DOCENTE 

5 VÍCTOR JORGE BOBADILLA ATANACIO DOCENTE 

6 JEIMEN CARRANZA GUEVARA DOCENTE 

7 LUZMER YAQUI CASAS BRICEÑO DOCENTE 

8 EDITH CCENTE POMA DOCENTE 

9 WALTER WILSON CERAZO QUISPE DOCENTE 

10 ROY CESAR COLLAZOS ROQUE DOCENTE 

11 ZENON ALEJANDRO CONDORI PONCE DOCENTE 

12 ANGELICA LUJAN RAMIREZ DOCENTE 

13 ALICIA NELLY MORALES PORTA DOCENTE 

14 ROBERT OCHOA CASTRO DOCENTE 

15 GLADYS BEATRIZ PALMA PALA DOCENTE 

16 ZACARÍAS RIMACHI RIVERA DOCENTE 

17 TEODORA RIVAS AGUILAR DOCENTE 

18 CECILIA RUPAY VELASQUEZ DOCENTE 

19 EDGAR ALONSO SUAREZ CERNA DOCENTE 

20 DANIEL RAFAEL VASQUEZ TINEO DOCENTE 

21 CARMEN ROSA VELA LLAULLIPOMA DOCENTE 

22 YSABEL VILCHEZ VELITO DOCENTE 

23 MARILÚ ESCALANTE MEJIA DOCENTE 

24 JAVIER RENEE ACHARTE CARHUACHUCO DOCENTE 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1289 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 MILAGROS LOURDES PINARES 
SHUPINGAHUA 

DIRECTORA 

2 IRMA CONSUELO GODOY ORIUNDO SUBDIRECTORA 

3 NELSON CUELLAR YACTAYO DOCENTE 

4 ROSA YESENIA PORTOCARRERO 
HUAMAN 

DOCENTE 

5 ARASELI YAQUELIN TANTA LUYO PSICOLOGA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 0025 SAN MARTIN DE PORRAS 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 ELIZABETH VICTORIA BAUTISTA 
ORIHUELA 

DIRECTORA 

2 TEÓFILA SILVIA NÚÑEZ CHIQUILLÁN SUBDIRECTORA 

3 CARLOS JOSÉ VELÁSQUEZ HURTADO SUBDIRECTOR 

4 JESUS MIGUEL CORTEZ LANDEO DOCENTE 

5 CECILIA SILVIA ESPINOZA HUAYNATE DOCENTE 

6 CIRO PORTAL FARFÁN DOCENTE 

7 JOSÉ ARMIJO ORÉ DOCENTE 

8 FREDY GUILLÉN MOSCOSO DOCENTE 

9 CARLOS CIRILO MAYO QUISPE DOCENTE 

10 JEANNY MARY CESPEDES ZANABRIA ADMINISTRATIVO 

11 JOSEFINA FLORES PIMENTEL ADMINISTRATIVO 

12 YUDITH PAMELA REYES QUINTO ADMINISTRATIVO 

13 FELIPE CHUCHÓN BENDEZÚ ADMINISTRATIVO 

 

Código : 250123446
Clave   : 1A9A



 

 

 
 

14 EVELYN KARINA SOLÍS BARAHONA ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 0032 RAUL PORRAS BARRENECHEA 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 AMERICO MANUELSHIÑO VALENCIA 
FERNANDEZ 

DIRECTOR 

2 VLADIMIR VALERIO PALACIOS 
CANGAHUALA 

SUBDIRECTOR 

3 MALENA JUANA ROJAS ESPINOZA SUBDIRECTORA 

4 DONNY RONALD TACSA CUELLAR DOCENTE 

5 RICHARD RODRIGO TREJO MORENO DOCENTE 

6 ELOY DIODONO MARTINEZ PARIONA DOCENTE 

7 ELMER MIGUEL ROJAS SANCHEZ ADMINISTRATIVO 

8 LUIS ALBERTO SUBILETA RAMIREZ ADMINISTRATIVO 

9 YSABEL ROSALIA GONZALES GOMEZ 
SANCHEZ 

ADMINISTRATIVO 

10 DANIEL TINEO VARGAS ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 0055 MANUEL GONZALES PRADA 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 MIGUEL ÁNGEL URQUIETA HUAYLINOS DIRECTOR 

2 JENNY MARIBEL ABAD CARNERO DOCENTE 

3 MARÍA SOLEDAD BOBADILLA ATANACIO DOCENTE 

4 RONALD JESÚS CONTRERAS JULCA DOCENTE 

5 LUIS EDUARDO COTARATE VELA DOCENTE 

6 DINA VARGAS LAURA CORREA DOCENTE 

7 JOSEFT FRANK FLORES SÁNCHEZ DOCENTE 

8 MARCOS YSAUL VILLA MEZA DOCENTE 

9 BRAULIO CÉSAR MARÍN PRADO PSICOLOGO 

10 EDGAR ANTONIO FLORES HUAMANI ADMINISTRATIVO 

11 VILMA RAMÍREZ VILA ADMINISTRATIVO 

12 MARÍA LUZ RAMÍREZ VILA ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 0060 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 
 ROSA RAMOS TICLLA DIRECTORA 
 JAKLIN ISELA REYNA GARRO DOCENTE 
 VERONICA MALDONADO VENTOSILLA DOCENTE 
 JOSE ITALO FERRO SANCHEZ ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 0065 MARISCAL ANDRES AVELINO CACERES 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 RENATO VÁSQUEZ CHUIYARI DIRECTOR 

2 PATRICIA ALCIRA SOLANO BERNAL DOCENTE 

3 ZENÓN CÉSAR CERRÓN NIÑO DE 
GUZMÁN 

DOCENTE 

4 JOSÉ LUIS BOBADILLA ATANACIO DOCENTE 

5 DINO JAVIER DINO MALLQUI DOCENTE 

6 HELMER SERGIO PALOMINO GÓMEZ DOCENTE 

7 JESICA MARGARITA MEDINA VILLAVERDE DOCENTE 

8 ZULLY LIBIA HERVIAS GÁLVEZ DOCENTE 

9 WASHINGTON MARROQUÍN SÁNCHEZ DOCENTE 

10 JOSÉ LUIS LORETO PÉREZ ADMINISTRATIVO 

11 BEATRIZ BACA HUARANCCA ADMINISTRATIVO 

12 MARIO GRIJALVA ZEVALLOS ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 0096 ENRIQUE PALACIOS MENDIBURU 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 RUBELITA CAJAHUARINGA CONTRERAS DIRECTORA 

2 IVAN WALTER INGA VILCA DOCENTE 

3 MAGNOLIA MATOS QUINTANILLA DOCENTE 

4 EDITH EVANGELISTA GUTIERREZ DOCENTE 

5 KAREN AMPARO GUZMAN SOLIS DOCENTE 

6 PILAR GENOVEVA FERREBU DORADOR ADMINISTRATIVO 

Código : 250123446
Clave   : 1A9A



 

 

 
 

7 VICTOR RAUL CHINCHAY CADILLO ADMINISTRATIVO 

8 YANE ERLINDA ROSAS PAREDES ADMINISTRATIVO 

9 MAGDALENA LUISA CONDOR 
CRISOSTOMO 

ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 0097 PATRICIA ANTONIA LOPEZ 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 EDUARDO ESTEBAN HINOSTROZA VÉLIZ DIRECTOR 

2 ESMERALDA TOLENTINO ESCOBAR SUBDIRECTORA 

3 DELIA ESTHER GASPAR CASTRO SUBDIRECTORA 

4 JOSÉ RICHARD LÓPEZ SÁNCHEZ ADMINISTRATIVO 

5 LIDIA VICTORIA CHOCCETOY PALOMINO ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 106 ABRAHAM VALDELOMAR 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 GLORIA DORIS QUISPE VIZCARRA DIRECTORA 

2 NELLY PALACIOS GUTIÉRREZ SUBDIRECTORA 

3 JORGE ROMERO RAMÍREZ SUBDIRECTOR 

4 EDILBERTO RAMÍREZSEDANO SUBDIRECTOR 

5 JUAN CARLOS CARHUALLANQUI 
CARHUALLANQUI 

DOCENTE 

6 MARÍA DE LOS ÁNGELES JIMÉNEZ TAFUR DOCENTE 

7 RAÚL HÉCTOR ALBINO GUEVARA DOCENTE 

8 MARÍA FARJE CUCHILLO DOCENTE 

9 LILIANA CRIBILLEROS ZAVALA DOCENTE 

10 MARTHA TERESA ROBLES NEIRA DOCENTE 

11 NANCY CALLE HERNÁNDEZ DOCENTE 

12 JUAN SOSA CHAVEZ DOCENTE 

13 MISAEL CASACHAGUA HUAMÁN DOCENTE 

14 AMALIA ROCA PILLACA ADMINISTRATIVO 

15 ALIPIO ASENCIOS SIFUENTES ADMINISTRATIVO 

16 ANA TORREJON SUEL ADMINISTRATIVO 

17 LUCY GAMERO PONCE ADMINISTRATIVO 

18 ÁNGEL SÁNCHEZ CURE ADMINISTRATIVO 

19 EUGENIO MARIN GOMÉZ VILLA ADMINISTRATIVO 

20 MARI LUZ INGA RAMÍREZ ADMINISTRATIVO 

21 MATILDE ARIAS SALINAS ADMINISTRATIVO 

22 ANGELICA AMARO SEDANO ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 107 DANIEL ALCIDES CARRION GARCIA 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 PERCY WILLIAMS OSORIO ESTEBAN DIRECTOR 

2 MARGARITA CONTRERAS CHIRINOS SUBDIRECTORA 

3 MARITZA MARLENI LÓPEZIPARRAGUIRRE SUBDIRECTORA 

4 ESTELA VERTIZ HUAMÁN SUBDIRECTORA 

5 VÍCTOR RAÚL MALDONADO TOMAS SUBDIRECTOR 

6 MARÍA HERMELINDA BECERRA MENDOZA ADMINISTRATIVO 

7 HORACIO CELIS LEÓN ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1197 NICOLAS DE PIEROLA 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 FLOR DE MARÍA ABREGÚ CALDERÓN DIRECTORA 

2 LUIS ENRIQUE ALFARO ALVA DOCENTE 

3 NESTOR HERMOGENES ESTEBAN ARIAS  

4 SUSY SUAREZ NUÑEZ BOTTONI DOCENTE 

5 ISABEL CONDOR CORDOVA DOCENTE 

6 MARICELA BELKISS BALBIN ESPEJO DOCENTE 

7 HAYDEÉ MERCEDES PORRAS MEZA DOCENTE 

8 BERTHA ZEGARRA MAYORGA DOCENTE 

9 DINA YAURIVILCA CAPACYACHI DOCENTE 

10 ROY FERNANDO MATUTE VALDEZ DOCENTE 

11 DANIEL ROBLES CASTRO DOCENTE 

12 EDDY AYROS LIVIAC DOCENTE 

Código : 250123446
Clave   : 1A9A



 

 
13 GLUDY DORIS ARRIENTOS FIERRO DOCENTE 

14 JANET VILCAPOMA SANDOVAL DOCENTE 

15 CLELIA ANGELICA GUTIERREZ HUANCA DOCENTE 

16 MARIBEL SULLA ROJAS ADMINISTRATIVO 

17 ESTHER PAHOLA LEIVA SHUÑA ADMINISTRATIVO 

18 DANIELA MARAVÍ LOZANO ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 1199 MARISCAL RAMON CASTILLA 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 DANTE ENRIQUE ESPINOZA RAMOS DIRECTOR 

2 BETTY LUZ TAPIA ROJAS SUBDIRECTORA 

3 UBER HONORIO CRISÓSTOMO ROJAS SUBDIRECTOR 

4 FREDY ÁNGEL VILCA HUARANCCA SUBDIRECTOR 

5 BENEDICTO HILAQUITA CRUZ DOCENTE 

6 CLOTILDE PALOMINO ROMERO DOCENTE 

7 DELIA ALMENAR TORRES GONZÁLEZ DOCENTE 

8 MARUJA MAMANI PILLOCA DOCENTE 

9 JUAN PABLO ALEGRÍA ESPINOZA ADMINISTRATIVO 

10 SUSANA ALEJANDRA YCHPAS CHOQUE ADMINISTRATIVO 

11 ELIANA MARÍA ASÍN RAMÍREZ ADMINISTRATIVO 

12 MAGNO HUAMANCUSI HUAMANCAYO DOCENTE 

13 DAVID DARÍO FALCÓN RAMOS DOCENTE 

14 OSCAR LIBERATO CAJAHUAMÁN 
COLLAZOS 

DOCENTE 

15 MARLENY ESPERANZA MELGAR 
CONDEZO 

DOCENTE 

16 MARCELO VISITACION DEL CARPIO ABRIL DOCENTE 

17 FABIÁN ÑAHUI MALDONADO DOCENTE 

18 DONANCIA ARAUJO VARGAS ADMINISTRATIVO 

19 EMER SANTOS CARBAJAL HINOSTROZA DOCENTE 

20 JUANA VICENTA SANTANA LOAYZA ADMINISTRATIVO 

21 BEZTABÉ EMMA INCHE ARCE DOCENTE 

22 VICTORIA NELLY RODRÍGUEZ POMALAZA DOCENTE 

23 ELIZABETH ROSA MAYHUA NINAHUANCA DOCENTE 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 1215 SAN JUAN PARIACHI 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 GRACIELA ELSA BAYONA INCHE DIRECTORA 

2 ASUNTA YARANGA CORAS DOCENTE 

3 MARIA LUME PARIONA DOCENTE 

4 NELLY CALDERON CAJAVILCA DOCENTE 

5 NEDER CHANCASANAMPA CHANCA DOCENTE 

6 CARLA LANAZCA PILCO DOCENTE 

7 CLOTILDE SOLORZANO LIZARME DOCENTE 

8 ALAN OBREGON SIMICH ADMINISTRATIVO 

9 ANA MARIA AYRAS CANDELA ADMINISTRATIVO 

10 LUIS ARTURO RICALDI CAMARENA ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 1217 JORGE BASADRE 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 OLIVER EULOGIO ZAVALETA RIME DIRECTOR 

2 NANCY BEATRIZ PADILLA SEGURA, SUBDIRECTORA 

3 SARA ROXANA FARFÁN DE LA TORRE, SUBDIRECTORA 

4 SABINA AGUILAR CAYO DOCENTE 

5 WILFREDO RÓMULO CIFUENTES 
QUINTANA 

DOCENTE 

6 ETHSON RUBEN VENTURA ESPINOZA, DOCENTE 

7 LUCY RENNE SORIANO RECUAY DOCENTE 

8 , MARIBEL NELLY CUENCA PUMACAYO DOCENTE 

9 DAVID LEÓN AGUILAR, DOCENTE 

10 JENNY OBREGON ALVINO, DOCENTE 

11 MILAGROS MARIA CAMUS GUZMAN DOCENTE 

 

Código : 250123446
Clave   : 1A9A



 

 
   

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1222 HUSARES DE JUNIN 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 LUCIANO ORIHUELA SURICHAQUI. DIRECTOR 

2 MIRIAN HURTADO SERNA SUBDIRECTORA 

3 JOSEFINA LUZ SILVERIO ASTUHUAMAN SUBDIRECTORA 

4 CARLOS ALBERTO GUTIERREZ 
VELASQUEZ 

DOCENTE 

5 JAIME SERRANO HUAMANI DOCENTE 

6 HECTOR VICENTE CAMACHO FERNANDEZ DOCENTE 

7 VICTOR FLORES CARAVANTES DOCENTE 

8 SAMUEL AGUSTIN MENDOZA QUISPE ADMINISTRATIVO 

9 INES MARLENY BALBIN VILA ADMINISTRATIVO 

10 CARLOS ROBERTO NOA HUAMAN ADMINISTRATIVO 

11 PABLO RAMIREZ POZO ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1226 SOL DE VITARTE 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 LILIA AYDE BACA VERGARA DOCENTE 

2 CESAR ROLANDO ESTELO ANAMPA DOCENTE 

3 JUANA AGUILAR MAYTA DOCENTE 

4 EULOGIO GUILLERMO HUAMAN DE LA 
CRUZ 

DOCENTE 

5 NANCY ESTHER GASPAR CHACON DOCENTE 

6 JOSE CARLOS GUERRERO ALARCON DOCENTE 

7 WALTER LUIS GARCIA BALDOCEDA DOCENTE 

8 EUGENIA BENITES CAMPOS DOCENTE 

9 REYNA ROSARIO AVELINO SALAZAR DOCENTE 

10 YULISA MERLY DAVILA GERONIMO DOCENTE 

11 LIZ DIAZ ADRIANO DOCENTE 

12 WALTER QUISPE ARANGO DOCENTE 

13 MILAGROS KATTY RAMOS ZAPATA DOCENTE 

14 CRUCECITA NIRVANA VELASQUEZ 
JAMANCA 

DOCENTE 

15 JOSE ALEJANDRO ALCARRAZ GONZALES DOCENTE 

16 LIBER JAVIER DE LA CRUZ MAYTA DOCENTE 

17 MARIELA GUILLEN QUIQUIN DOCENTE 

18 JAIME ANIBAL SANTA MARIA SILVA DOCENTE 

19 MERCEDES EUDOCIA PATIÑO CUEVA DOCENTE 

20 CIRO MIGUEL JURADO CAPCHA DOCENTE 

21 LUCY ROJAS FERNANDEZ DOCENTE 

22 JULISSA VENEGAS PERALTA DOCENTE 

23 LUISA ELEUTERIA GARCÍA HUAMAN ADMINISTRATIVO 

24 ESTEFANNI KELLY DEL GUIDICE JAVIER ADMINISTRATIVO 

25 JOSE LUIS RIOS CACERES ADMINISTRATIVO 

26 MANUEL HERNAN PAREDES ALMEYDA ADMINISTRATIVO 

27 ROSARIO DEL CARMEN RUIZ REYES ADMINISTRATIVO 

28 LUZ MARÍA PERALES LAPA ADMINISTRATIVO 

29 ZUNILDA ESMERALDA VALENZUELA 
BENDEZÚ 

DIRECTORA 

30 FÉLIX VALERIANO LOPEZ NUÑUVERO SUBDIRECTOR 

31 KETY ANGÉLICA CORRALES SAAVEDRA SUBDIRECTORA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1229 SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 ZORAIDA GOMEZ LUCANA DIRECTORA 

2 JENNY GLORIA TORRES ARIAS SUBDIRECTORA 

3 MARGARITA IRENE DEL RIO QUICHIZ SUBDIRECTORA 

4 MIRIAM MILLER BALDEON ADMINISTRATIVO 

5 CECILIA ROMERO SANCHEZ ADMINISTRATIVO 

6 ANAHI QUISPE TAIPE DOCENTE 

 

Código : 250123446
Clave   : 1A9A



 

 
7 MELICIO VIDAL ANGULO VASQUEZ ADMINISTRATIVO 

8 RICHARD SALINAS ZEGOBIA ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 124 AUGUSTO SALAZAR BONDY 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 EVA ROCIO QUISPE FLORES DIRECTORA 

2 MARIBEL ARANDA FUERTES DOCENTE 

3 VILMA CORONADO NEYRA DOCENTE 

4 TANIA LUIS CASACHAHUA ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1244 MICAELA BASTIDAS 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 DONAR ELMER CRUZADO HERNANDEZ DIRECTOR 

2 DORIS MARLENE ICHPAS MARQUEZ. SUBDIRECTORA 

3 CLORINDA FORTUNATA MILLA LAZARO, SUBDIRECTORA 

4 EDDY CLOTLDE GEVARA ROBLES SUBDIRECTORA 

5 MARIO BARRIENTOS ROJAS ADMINISTRATIVO 

6 JOSE ALFREDO POMALLANQUI ROMERO ADMINISTRATIVO 

7 ERICK R. VERASTEGUI CANO DOCENTE 

8 BRANDO SMITH TORRECILLA CONDORI DOCENTE 

9 MARÍA CECILIA CHUCHON TUCN DOCENTE 

10 JULISSA GIANINA GRANADOS HUAYTALLA DOCENTE 

11 FRIDA IRENE MORAN SALVADOR DOCENTE 

12 ESTHER LUZ QUISPE BORDA DOCENTE 

13 MIRTHA GALVEZ CUENCA DOCENTE 

14 CLARA MERCEDES ALATA ALIAGA DOCENTE 

15 GLADYS RIJALVA NAVARRO ADMINISTRATIVO 

16 ADA MERCEDES PEREZ SOLIS ADMINISTRATIVO 

17 LILIANA FLORES PIMENTE ADMINISTRATIVO 

18 JENNY GARCIA TIXI ADMINISTRATIVO 

19 WILDER REYNALDO ARROYO RUA DOCENTE 

20 MARIA CRISTINA BARRIENTOS YAYA DOCENTE 

21 ADIDT SARAY LAGUNA VENTURA DOCENTE 

22 FLOR DE MARIA POMA HUARI DOCENTE 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1248 “5 DE ABRIL” 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 TACSA CHUQUILLANQUI ROSA BLANCA SUBDIRECTORA 

2 VERASTEGUI PARRA HELEN KENER ADMINISTRATIVO 

3 HUAMANLAZO PIZARRO, MATILDE MIRIAM DOCENTE 

4 CULLACHAHUA INGA, EVA KATHY DOCENTE 

5 CUADROS JOYO, LILY MARIA DOCENTE 

6 VELAZCO RIVAS, FIDEL MESIAS DOCENTE 

7 VISALOT GONZÁLES, WALTER MANUEL DOCENTE 

8 YANGALY RIMAREZ, YANET MAGALY DOCENTE 

9 ASCENCIOS MELENDEZ LIA MARISOL PSICOLOGA 

10 HERRERA BLAS, JHOEL ARTURO DOCENTE 

11 MARTINEZ RAMOS EUSEBIA DORIS ADMINISTRATIVO 

12 ORTIZ PACHECO ESTHER NARCIZA ADMINISTRATIVO 

13 MARTINEZ RAMOS ANA SANDRA ADMINISTRATIVO 

14 GALARZA FLORES VILMA ADMINISTRATIVO 

15 ROBLES DE LA BARRA ABELARDO FELIX ADMINISTRATIVO 

16 CAPCHA RODRIGUEZ ROQUE ELEUTERIO ADMINISTRATIVO 

17 FUENTES RIVERA QUINTEROS, VLADIMIR 
ARTURO 

DIRECTOR 

18 MAMANI MAMANI CESAR SUBDIRECTOR 

19 COCHACHE GRIJALVA CARLOS DOCENTE 

20 PROVELEON ACERO, YOVANA KATTERIN DOCENTE 

21 PARIONA VARGAS CLAUDIA ELENA DOCENTE 

22 HUAMANI VACAS, YOLANDA NÉLIDA DOCENTE 

23 OCAÑA FLORES, OMAR FERNANDO DOCENTE 

 

Código : 250123446
Clave   : 1A9A



 

 
24 PALACIOS POMASOMCCO MARISOL DOCENTE 

25 RAMIREZ GUERRA, ROSEMARY ADA DOCENTE 

26 CASACHAGUA CHAMORRO SILVIA NOEMÍ DOCENTE 

27 PAREDES PEREZ, ALICIA PILAR DOCENTE 

28 VIVANCO DÍAZ PABLO ANANÍAS DOCENTE 

29 VENTOCILLA ARROYO JHONN WESLEY DOCENTE 

30 HARO AYLAS, ESTEFANI JOHANI ADMINISTRATIVO 

31 FLORES MORALES, AMERICA LUCIA 
ELIZABETH 

ADMINISTRATIVO 

32 MONICA MALLQUI RENGIFO ADMINISTRATIVO 

33 SABINA JACINTA AYALA YUPA ADMINISTRATIVO 

34 CELSO AZAÑERO SALAZAR ADMINISTRATIVO 

36 LUZ MARIBEL QUISPE GOMEZ ADMINISTRATIVO 

37 ANA AYALA RIVEROS ADMINISTRATIVO 

38 GRACIELA GUTIERREZ ANTON ADMINISTRATIVO 

39 VICTOR DAVILA CALDERON ADMINISTRATIVO 

40 PATRICIA MAS ANTONIO PSICOLOGA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1251 PERUANO SUIZO 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 RAQUEL FERNÁNDEZ DÁVILA DIRECTORA 

2 JAVIER HUAPAYA CUYA ADMINISTRATIVO 

3 PEPE GREGORIO JACHO MAMANI ADMINISTRATIVO 

4 DORIS ELVIRA VALDEZ RAMÍREZ ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1268 GUSTAVO MOHME LLONA 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 MARÍA ISABEL BONZANO CUTTI DIRECTORA 

2 CHARO NANCY ZEGARRA BASILIO SUBDIRECTORA 

3 WILBER EDISON QUISPE ONCEBAY, SUBDIRECTOR 

4 MARTHA FLOR PACHAS MESIAS DE 
PRECIADO 

DOCENTE 

5 VENERANDA ZENINA HERRERA SANCHEZ DOCENTE 

6 CARMEN ROSA AVALOS CUYA DOCENTE 

7 FERNANDO JARED CLAVERO DRUETT DOCENTE 

8 , EDUARDO CESAR FLORES ESPINOZA DOCENTE 

9 PEREZ ZAMORA, ELISA ADMINISTRATIVO 

10 HAYDE LAPA RIVERA DOCENTE 

11 VILMA ARTEAGA GUERRA DOCENTE 

12 MARÍA SIMPE ROJAS DOCENTE 

13 ADOLFA QUISPE BORDA DOCENTE 

14 LUIS ALBERTO JARA CANTORAL DOCENTE 

15 EDWIN QUISPE CHAVEZ DOCENTE 

16 CLARA LUZ ALAMA MANRIQUE DOCENTE 

17 EDWIN ELADIO ALANIA HUARICAPCHA DOCENTE 

18 JORGE HUGO ALVINO HUERE DOCENTE 

19 SARA ARIAS JULCA DOCENTE 

20 MARIA ELENA CABELLO ORTIZ DOCENTE 

21 SUSAN CAYCHO ATENCIO DOCENTE 

22 JULIO CESAR CEDEÑO MORA DOCENTE 

23 SHEYLA VANESA CHUQUIYAURE YAULI DOCENTE 

24 FERNANDO JARED CLAVERO DRUETT DOCENTE 

25 MEDALY CONDORI MITMA DOCENTE 

26 EDUARDO CESAR FLORES ESPINOZA DOCENTE 

27 GENOVEVA GOMEZ CASANOVA DOCENTE 

28 CARLOS ALBINO PANEZ LIMPE DOCENTE 

29 MAURO QUIJADA GUERE DOCENTE 

30 EDUARDO VICTOR RICALDI QUISPE DOCENTE 

31 PEDRO ESTEBAN ROJAS VALLEJOS DOCENTE 

32 VIRGINIA MARIBEL SALVATIERRA QUISPE DOCENTE 

 

Código : 250123446
Clave   : 1A9A



 

 

33 PETRONILA DEL PILAR SANTA MARIA 
FALCON 

DOCENTE 

34 GRICELDA YOLANDA SANTIVAÑEZ 
VILLAVICENCIO 

DOCENTE 

35 HERMELINDA ROSA ZAMBRANO ARCE DOCENTE 

36 RUBEN BARRANTES CHIPANA DOCENTE 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1276 EL PARAISO 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 ROSA OLINDA TITO CARRERA DIRECTORA 

2 LUCY VARGAS VASQUEZ DOCENTE 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1277 DIVINO SALVADOR 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 CECILIA CASO RECUAY DOCENTE 

2 ELIZABETH CHAVEZ CHOQUE PSICOLOGA 

3 ERNESTINA TORRES YAÑAC ADMINISTRATIVO 

4 MIGUEL ANGEL CONDOR ANCO ADMINISTRATIVO 

5 JAIME LUIS GAMBOA SULCA ADMINISTRATIVO 

6 ANA ARCE NAJARRO DOCENTE 

7 LIZ MIRIAM LLALLICO HUANCAYA DOCENTE 

8 EMILIO BORJAS ESPIRITU DIRECTOR 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1278 MIXTO LA MOLINA 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 ELMER HÉCTOR AGUILAR LUDEÑA DIRECTOR 

2 JESUS MANUEL COYA TICONA SUBDIRECTOR 

3 ROSA JUANA TOLENTINO LEYVA SUBDIRECTORA 

4 HERLIN EDUAR CHAVEZ DIAZ SUBDIRECTOR 

5 RENAN MARCIAL GUTIÉRREZ TOVAR DOCENTE 

6 LUCY NELLY SANCHEZ ESPINO DOCENTE 

7 LUZ MARLENE BECERRA ESPINOZA DOCENTE 

8 JOSEFA PUMAHUACRE ESCRIBA DOCENTE 

9 LAURA ELIZABETH BURGA LEON DOCENTE 

10 ROSA MIRIAM MIRANDA WONG DOCENTE 

11 HECTOR EFRAIN SANTANA VILLAVERDE DOCENTE 

12 CARLOS ALBERTO ARIAS ARIAS DOCENTE 

13 LIZ BETZABETH LAGOS ARAUJO DOCENTE 

14 NATIVIDAD ADELA HUAMANI FERNANDEZ DOCENTE 

15 MARLENE MERCEDE PEREZ SOTELO DOCENTE 

16 LINA HUAMAN MARGARITO DOCENTE 

17 LIZ RITA LAURA FLORES DOCENTE 

18 LUIS ENRIQUE COAHILA VALDEIGLESIAS DOCENTE 

19 JEANY DIAZ ZEGARRA DOCENTE 

20 TEOFINES RIVAS ALAYA GABRIEL DOCENTE 

21 YSELA LILIANA ZAVALA MENDOCILLA DOCENTE 

22 HUGO ELADIO CHUMPITAZ CAYCHO DOCENTE 

23 ELVA CARDENAS TREJO DOCENTE 

24 MARIACRISTINA TOSCANO LANDEO ADMINISTRATIVO 

25 FLOR MARINA RODRIGUEZ BARRUETO ADMINISTRATIVO 

26 CECILIA ROCIO BENITES ACEVEDO ADMINISTRATIVO 

27 ANABEL COTRINA RODRIGUEZ ADMINISTRATIVO 

28 MANUEL NICASIO CASTILLO CARDENAS ADMINISTRATIVO 

29 LAURO FERMÍN DAVILA HUAMAN ADMINISTRATIVO 

30 ALEX MARTIN ESPINOZA OROS ADMINISTRATIVO 

31 JAIME MAYTA CRUZ ADMINISTRATIVO 

32 TOMAS DOMINGO RIVERA ATAUCUSI ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1279 MARKO JARA SCHENONE 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 MARTIN BLADIMIR VIDALON RIVERA DIRECTOR 

2 FRANK RAMIRO GUERRA ANGLAS SUBDIRECTOR 

3 EDGARDO MOISES LOPEZ SALCEDO SUBDIRECTOR 

 

Código : 250123446
Clave   : 1A9A



 

 
4 SILVIA QUISPE HUAYANAY DOCENTE 

5 ENNA LUZ HUAYTA CAMPOS DOCENTE 

6 LUIS ALBERTO ALLCCA LLERENA DOCENTE 

7 MARIANELA LAUREANO POZO DOCENTE 

8 LUCY SILVIA ZAPATA HUANCA DOCENTE 

9 JORGE NEY PANDURO MARTINEZ DOCENTE 

10 LUIS ALBERTO LAVADO OBREGON DOCENTE 

11 FELICITAS SARA PAYAJO LOPEZ DOCENTE 

12 JOSE CAJO LEYSEQUIA DOCENTE 

13 CIOLFIA BEATRIZ QUISPE SANCHEZ DOCENTE 

14 CHRISTIAN EDWIN VELIZ HUARCAYA DOCENTE 

15 CECILIA TABRAJ PIZARRO PROMOTORA CULTURAL 

16 BERTHA SOFIA QUISPE LIZANA ADMINISTRATIVO 

17 VERNA LEONOR DAVILA NAVARRO ADMINISTRATIVO 

18 NANCY MARÍA INGAROCA HIDALGO ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1282 AYMON LA CRUZ LOPEZ 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 RAUL MANUEL BELISARIO CABALLERO 
JESSEN 

DIRECTOR 

2 MARIBEL CONTRERAS ZELADA SUBDIRECTORA 

3 SERGIO RAMIREZ DOMINGUEZ DOCENTE 

4 LINA MARLENE VENTURO VALLEJO DOCENTE 

5 DORIS VICTORIA HUAMAN CONDOR DOCENTE 

6 EDDY BETTY RICALDI CONTRERAS DOCENTE 

7 CLEMENCIA MARIA LINARES GONZALES ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1288 ALBERT EINSTEIN 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 VERÓNICA CCOPA ALARCÓN DOCENTE 

2 MÓNICA LLERENA PÉREZ DOCENTE 

3 GENNY CCAYCO HUALPA DOCENTE 

4 MARLENI YAURI ESTRELLA. DOCENTE 

5 GODOFREDO LUIS CAJACHAHUA 
ESPINOZA 

DIRECTOR 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 1290 NUEVA AMERICA 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 MARIA ELENA DE LA CRUZ AQUINO DIRECTORA 

2 ISABEL RAMOS HUAYASCACHI SUBDIRECTORA 

3 SYLVIE RICALDI MEJIA SUBDIRECTORA 

4 MARFILA CORDOVA ESPINOZA. DOCENTE 

5 ERIKA LEONOR MEZA ROJAS ADMINISTRATIVO 

6 LOURDES SALAS VENEGAS. ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 133 JULIO C. TELLO 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 JUAN ALEJANDRO LINARES SOTO DIRECTOR 

2 RAQUEL MILKA MENDOZA DIONICIO SUBDIRECTORA 

3 NELLY JUANA LOPEZ IPARRAGUIRRE SUBDIRECTORA 

4 CECILIO PERCY VALENCIA FERNANDEZ DOCENTE 

5 CLEMENTE HUAYTA MEDINA ADMINISTRATIVO 

6 LUCIA NORA LEVANO PAZ ADMINISTRATIVO 

7 ANA MARIA RUIZ LOPEZ ADMINISTRATIVO 

8 DRIEDI LORENA BARDALES VILLAJULCA ADMINISTRATIVO 

9 GISELA MADELINA ROMAN RODAS ADMINISTRATIVO 

10 CARMEN ROSA TORRES VALENTE ADMINISTRATIVO 

11 LUZ MARIA SOTO GUILLEN ADMINISTRATIVO 

12 JOSE LUIS GERVACIO PEREZ ADMINISTRATIVO 

13 GLADINA NOEMI URBANO BORJA ADMINISTRATIVO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 186 VIÑA SAN FRANCISCO 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

1 GABY YNGRID RUIZ DE LA CRUZ DIRECTORA 

 

Código : 250123446
Clave   : 1A9A



 

 

 
 
 
 

2 AGUEDA JULIA ARTEAGA ESCOBAR DOCENTE 

3 RUTH ELIZABETH CUADROS BRAVO DOCENTE 

4 LUZ VIOLETA ASCENCIO TIZA DOCENTE 

5 CARLA PAMELA RUIZ CORONEL DOCENTE 

6 MARÍA PILAR BARZOLA MAYTA ADMINISTRATIVO 

7 AMERICAVANESSA CHÁVEZINGARUCA ADMINISTRATIVO 

8 JUAN ENRÍQUEZ SALVADOR GONZALES ADMINISTRATIVO 

Código : 250123446
Clave   : 1A9A


		2023-01-25T19:01:05-0500
	Lima
	Firma Digital


		2023-01-26T10:56:56-0500
	Lima
	Firma Digital


		2023-01-31T13:54:28-0500
	Lima
	Firma Digital




